
Rada hlavního města Prahy 

vyhlašuje výběrové řízení 

na obsazení funkce ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace hl. m. Prahy 

Centrum sociálních služeb Praha 

se sídlem Žilinská 2769/2, Praha 4 – Záběhlice, PSČ 141 00, IČO: 70878277 

 

Požadavky na uchazeče: 

 

a) Obecné předpoklady 

• občan ČR nebo cizí státní příslušník s trvalým pobytem v ČR, který ovládá český 

jazyk  

• plná svéprávnost 

• bezúhonnost 

b) Kvalifikační předpoklady 

• ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 

• praxe minimálně 4 roky ve vedoucí funkci 

• zkušenosti z působení v sociálních službách výhodou 

• manažerské a organizační schopnosti 

• koncepční myšlení, schopnost strategického plánování, analytické schopnosti, 

komunikativnost, schopnost vést a motivovat lidi, proaktivní přístup k práci  

 

Náležitosti přihlášky: 

• jméno, příjmení, titul, 

• datum a místo narození, 

• místo trvalého pobytu, 

• kontaktní adresa, telefon, e-mail, 

• datum a podpis uchazeče. 

K přihlášce je nutno připojit: 

• strukturovaný profesní životopis obsahující údaje o dosavadních zaměstnáních 

a odborných znalostech a dovednostech, 

• motivační dopis, 

• originál příp. ověřenou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

(cizí státní příslušník předloží též obdobný doklad dosvědčující bezúhonnost vydaný 

domovským státem; pokud takový doklad domovský stát nevydá, doloží se 

bezúhonnost čestným prohlášením), 

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (v případě absolvování 

vysokoškolského studia v zahraničí osvědčení o uznání zahraničního vzdělání, tzv. 

nostrifikaci), 

• koncepční úvahu o rozvoji příspěvkové organizace hl. m. Prahy Centrum sociálních 

služeb Praha pro období následujících 5 let (2025-2030) formou PPT prezentace 

v rozsahu alespoň 5 snímků; jako podklady ke zpracování koncepční úvahy lze využít 

informace uvedené v Registru sociálních služeb, na internetových stránkách PO (vč. 



zřizovací listiny), příp. rozpočtové ukazatele uvedené v usnesení Zastupitelstva 

hlavního města Prahy číslo 19/1 ze dne 12. 12. 2024,   

• součástí koncepční úvahy bude prohlášení uchazeče obsahující souhlas s jejím 

zveřejněním na portálu https://socialni.praha.eu. 

 

Nabízíme 

Plný pracovní úvazek.  

Zařazení ve 13. platové třídě. Platové podmínky podle právních předpisů platných pro 

příspěvkové organizace územních samosprávných celků (platový tarif, příplatek za vedení, 

osobní příplatek, možnost mimořádných odměn).  

Pracovní poměr bude sjednán na dobu neurčitou.  

Výběrové řízení na obsazení této funkce se opakuje v rámci systému periodicky se 

opakujících výběrových řízení v šestiletých cyklech. 

Místo výkonu práce: Praha 

Rada hl. m. Prahy si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu 

bez udání důvodů. 

Přihlášku s požadovanými doklady je nutné doručit tak, aby ji vyhlašovatel obdržel 

nejpozději dne 30. 5. 2025 do podatelny Magistrátu hl. města Prahy na adresu: 

 

Na obálku prosím uveďte:  

NEOTEVÍRAT – výběrové řízení SOV MHMP 

Pozice: ředitel/ředitelka Centrum sociálních služeb Praha  

Hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor sociálních věcí 

Jungmannova 35/29 

110 00 Praha 1 
 

Vaše osobní údaje jsou zpracovány pro účely tohoto výběrového řízení Hlavním městem 

Prahou, se sídlem Praha 1, Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, IČO: 00064581, správcem 

osobních údajů. Poučení o Vašich právech souvisejících s ochranou osobních údajů, kontakty 

na správce a další informace o zpracování Vašich osobních údajů najdete na adrese:  

https://praha.eu/web/praha/gdpr.  

 
 

https://socialni.praha.eu/
https://praha.eu/web/praha/gdpr

